

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02100019 - DATA: 02/10/2023 - VALOR: R\$ 3.556,93**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA EXPEDIENTE, ARTIGOS E UTENSÍLIOS PARA ESCRITORIO, MATERIAL RECREATIVO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA ADERSON TAVARES BEZERRA, POLICLINICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR, CENTRO DE ESPECIALIZAÇÕES ODONTOLÓGICAS E A UNIDADE ADMINISTRATIVA CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/10/2023	LIQUIDAÇÃO	22374	2023	3.556,93

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
346	PASTA SANFONADA A4	6.00	24,57	147,42
348	CLIPS 6/0	10.00	2,86	28,60
674	COLA BRANCA	12.00	3,55	42,60
679	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	200.00	1,18	236,00
680	CANETA ESFEROGRAFICA PRETO	200.00	1,07	214,00
686	CLIPS 4/0	20.00	2,58	51,60
914	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO, LOMBO 3 CM	10.00	5,73	57,30
916	CANETA MARCA TEXTO C/ TINTA FLUORESCENTE AMARELA	200.00	2,30	460,00
917	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	60.00	7,87	472,20
924	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO, LOMBO 5 CM	10.00	9,04	90,40
935	RECADO AUTO ADESIVO	20.00	7,61	152,20
946	CORRETIVO LIQUIDO	12.00	2,43	29,16
947	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ESPUMA	3.00	6,32	18,96
948	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	30.00	7,16	214,80
950	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR	6.00	6,85	41,10

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-02100019>

Emitido: 28/09/2024 10:28:38



# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

1997	LIVRO DE PONTO	4.00	33,35	133,40
1998	LIVRO DE ATA	6.00	18,68	112,08
2016	LIMPADOR DE QUADRO	1.00	9,02	9,02
2645	FITA GOMADA 50MM X 50M	15.00	10,96	164,40
2649	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	9.00	16,04	144,36
2696	LIGA ELÁSTICA	10.00	3,86	38,60
2709	RECADO AUTO ADESIVO - 38 X 50 MM	5.00	7,03	35,15
3453	COLA P/ISOPOR 90GR	3.00	3,52	10,56
3457	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	8.00	12,71	101,68
4985	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA	6.00	6,02	36,12
2704	PORTA CANETA	5.00	18,22	91,10
2706	QUADRO BRANCO DE 100 X 90	2.00	132,51	265,02
2713	TESOURA AÇO INOXIDAVEL 16CM	8.00	13,35	106,80
3447	PISTOLA COLA QUENTE BASTÃO FINO	1.00	24,35	24,35
4989	PISTOLA COLA QUENTE BASTÃO GROSSO	1.00	27,95	27,95

**Quantidade: 1**

**Total: 3.556,93**

